
wegra." /, 
.--jugri,Tr"J 

ROG 	1 LUIZ BARBOSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°63 DE 08 DE JULHO DE 2016 
(NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - NOMEAR E CONSTITUIR a partir desta data, a COMISSÃO 
ORGANIZADORA DO TORNEIO MUNICIPAL DE FUTSAL MASCULINO que será 
composta pelos servidores públicos municipais ANDRÉ LUIZ BERTOLE, RENATO 
CAMOZI CARRETEIRO e DANIEL CARLOS FIGUEIREDO. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática  cit.,  Analândia, 08 de julho de 2016. 

ROGER! UIZ BARBOSA ULSON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 08 de julho de 201 

11.  

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

